
平成 19 年 8 月 

第 1 ブロック代表者 様 

千葉県サッカー協会第 4 種委員会 

第 1 ブロック委員  西村 明之 

鳥居 和男 

代表者会議のご案内 

残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃からサッカー協会にご理解、ご協力いただき感謝致してります。 

さて、県登録チーム代表者会議を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが、ご出席ください

ますようご案内申し上げます。 

記 

1. 日 時 平成 19 年 9 月 9 日（日）午後７時より 

2. 場 所 市川駅南公民館 

3. 内 容 ・5 年生ブロック代表少年サッカー選手権大会予選について 他 

4. その他 ・参加費３０００円を集めますのでご用意ください。 

        ・3 年生県大会のご協力をお願いします。 

以上 

 

きりとり                                               

 

2007  5 年生ブロック代表少年サッカー選手権大会申込書 

（10/6（土）予選リーグ 10/8（月）決勝リーグ） 

チーム名                           

代表者名                           

住所                             

連絡先   自宅          携帯           

チーム数 1 チーム・2 チーム  ○をつけてください。     

会場提供    10/6（土）会場を提供  できる・できない   

送付先   市川市サッカー協会第 4 種委員会事務所  

FAX    047-324-3207 

締切   9/5（水）FAX にて申し込んでください。 


